

RH Denmark Dongguan Holding Company ApS

CVR-nr. 31 62 71 41

c/o Gonge Intelligence

Engdalsvej 96b

8220 Brabrand

Annual Report for the period 1 January 2023 - 31 December 2023

The Annual Report has been presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 22 May 2024

Chairman

Lisette Gonge

Contents

	Page
Management's Statement on the Annual Report	3
Independent Auditor's Report	4
Management's Review	7
Income Statement	8
Balance Sheet at 31 December	9
Notes to the Annual Report	11

Management's Review

Primary activity

The objective of the company shall be to own shares in other companies and businesses, lending and other financing activities as well as other related activities as determined by the Executive Board.

Development in the financial year

The Company made a loss after tax of tEUR 392 compared to a loss of tEUR 36 in 2022. The result for 2023 is satisfactory and in line with expectations.

The result after tax in the Company in 2023 was affected by a closed tax audit regarding 2015-2018.

There are no employees in the Company, and the Board of Directors and the Executive Board have not received any remuneration.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2023	2022
		EUR '000	EUR '000
Administrative expenses	2	- 17	- 47
Profit/loss before financial income and expenses		- 17	- 47
Financial expenses	1	- 17	1
		- 34	- 46
Tax on profit for the Period		- 358	10
Net profit/loss for the year		- 392	- 36
 Distribution of profit			
 Proposed distribution of loss for the year			
Profit/Loss carried forward		- 392	- 36
		- 392	- 36

Balance Sheet 31 December

Assets

	Note	2023	2022
		EUR '000	EUR '000
Investments in subsidiaries		94 937	94 937
Financial investments		94 937	94 937
Non current assets		94 937	94 937
Receivables from group enterprises		28	21
Receivables		28	21
Current assets		28	21
Total assets		94 965	94 958

Balance Sheet 31 December

Liabilities and equity

	Note	2023	2022
		EUR '000	EUR '000
Share capital		18	18
Retained earnings		94 389	94 783
Equity		94 407	94 801
Trade payables		10	7
Payables to group enterprises		548	150
Current liabilities		558	157
Total liabilities		558	157
Total liabilities and shareholders' equity		94 965	94 958
Contingent assets, liabilities and other financial obligations	3		
Related parties	4		

Notes to the Annual Report

	2023	2022
	EUR '000	EUR '000
1 Financial items		
Interest expense paid to group enterprise	17	1
Currency exchange loss	0	0
	17	1
2 Employee expenses		
Total average number of employees	0	0

3 Contingent assets, liabilities and other financial obligations

In the financial year 2023 the Danish companies in the DuPont Group are jointly taxed and jointly liable for the total tax of the Group. The Company participated in a Danish joint taxation arrangement from 1 January 2019 to the 1st of February 2021 where Dupont Denmark Holding ApS served as the administration company. For the remaining period up to 31 December 2023, the Company participated in a Danish joint taxation arrangement where Dupont de Nemours Denmark ApS served as the administration company.

The net payable tax is included in the annual report of DuPont de Nemours Denmark ApS. Any later corrections of the taxable income may increase the total liable amount.

4 Related parties

The ultimate parent company of the group in which the Company is included as a subsidiary is DuPont de Nemours Inc., Delaware, USA. This company and its subsidiaries are considered related parties through the ownership of the Company.

Transactions

In accordance with section 98c (7) of the Danish Financial Statements Act, all transactions with related parties have been conducted at arm's length.

5 Accounting Policies

Basis of Preparation

The Annual Report of RH Denmark Dongguan Holding Company ApS for 1 January 2023 – 31 December 2023 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B.

In accordance with section 112(2) of the Danish Financial Statements Act no consolidated financial statements has been prepared. The financial statements of the Company and subsidiaries are part of the consolidated financial statements of DuPont de Nemours Inc., Delaware, USA. The Group Annual Report for DuPont de Nemours Inc. may be obtained at www.DuPont.com.

The accounting policies are unchanged compared to last year.

The Annual Report is presented in EUR thousands.

Euro are used as the functional currency. All other currencies are regarded as foreign currencies.

Recognition and measurement

The financial statements have been prepared under the historical cost method.

Revenues are recognised in the income statement as earned. Furthermore, value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortised cost is recognised. Moreover, all expenses incurred to achieve the earnings for the year are recognised in the income statement, including depreciation, amortisation, impairment losses and provisions as well as reversals due to changed accounting estimates of amounts that have previously been recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits attributable to the asset will flow to the Company, and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow out of the Company, and the value of the liability can be measured reliably.

Translation policies

Transactions in foreign currencies are translated at the exchange rates at the dates of transaction. Gains and losses arising due to differences between the transaction date rates and the rates at the dates of payment are recognised in financial income and expenses in the income statement.

Receivables, payables and other monetary items in foreign currencies that have not been settled at the balance sheet date are translated at the exchange rates at the balance sheet date. Any differences between the exchange rates at the balance sheet date and the transaction date rates are recognised in financial income and expenses in the income statement.

Income Statement

Administrative expenses

The Company's expenses are bank charges, audit fee and other period expenses.

Income from investments in subsidiaries

Income from investments in subsidiaries comprises gain/loss on sale of shares, dividends and writedowns. Dividends are recognised when the right to receive dividends has been approved by the relevant company bodies. To the extent that distributed dividends exceed the accumulated earnings after acquisition, dividends are recognised as writedown of the cost of the investment.

Financial income and expenses

Financial income and expenses comprise interest income, interest expenses including interest on receivables or payables from group enterprises, realised and unrealised exchange adjustments.

Tax on profit/loss for the year

Tax for the year consists of current tax for the year. The tax attributable to the profit for the year is recognised in the income statement, whereas the tax attributable to equity transactions is recognised directly in equity.

The Company is jointly taxed with Danish Group Companies. The tax effect of the joint taxation is allocated to Danish enterprises showing profits or losses in proportion to their taxable income.

Balance Sheet

Investments in subsidiaries

Investments in subsidiaries are recognised to cost value. Where the cost value exceeds the recoverable amount is written down to the lower value. Cost is reduced to the extent that dividends exceed the accumulated earnings after the acquisition date.

Receivables

Receivables are measured in the balance sheet at the lower of amortised cost and net realisable value, which corresponds to nominal value less provisions for bad debts. Provisions for bad debts are determined on the basis of an individual assessment of each receivable, and in respect of trade receivables, a general provision is also made based on the Company's experience from previous years.

Current tax receivables and liabilities

Current tax receivables and liabilities are recognised in the balance sheet at the amount calculated on the basis of the expected taxable income for the year adjusted for tax on taxable incomes for prior years. Tax receivables and liabilities are offset if there is a legally enforceable right of set-off and an intention to settle on a net basis or simultaneously.

Financial debts

Other debts are measured at amortised cost, substantially corresponding to nominal value.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lisette Gjesing Gonge

Direktør

Serienummer: 1ef0fd31-e20e-4b36-bc21-94e0fb2c0cee

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-05-22 13:47:38 UTC



Lisette Gjesing Gonge

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1ef0fd31-e20e-4b36-bc21-94e0fb2c0cee

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-05-22 13:47:38 UTC



Thomas Nørgaard Christensen

BDO STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR: 20222670

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 0af5e8cf-fbd8-4cfd-bbcb-663825ada2a9

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-05-22 13:56:33 UTC



Lisette Gjesing Gonge

Dirigent

Serienummer: 1ef0fd31-e20e-4b36-bc21-94e0fb2c0cee

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-05-22 14:07:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: 80UJY-DWW50-Z4F23-EMEB8-2EZA0-W7P18

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**